
 
2 CÔNG BÁO/Số 1321 + 1322/Ngày 19-12-2023 
  

VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT 
 

QUỐC HỘI 
 

QUỐC HỘI 
  

Nghị quyết số: 106/2023/QH15 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
 

NGHỊ QUYẾT 
Thí điểm một số chính sách đặc thù về đầu tư xây dựng  

công trình đường bộ 
 

QUỐC HỘI 
 
Căn cứ Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 80/2015/QH13 đã được 
sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 63/2020/QH14; 

 
QUYẾT NGHỊ: 

 
Điều 1. Phạm vi điều chỉnh 

Nghị quyết này quy định thí điểm một số chính sách đặc thù về đầu tư xây dựng 
công trình đường bộ đối với các dự án nêu tại Phụ lục kèm theo Nghị quyết này. 

Điều 2. Tỷ lệ vốn nhà nước tham gia dự án đầu tư theo phương thức đối 
tác công tư 

Cho phép tỷ lệ vốn nhà nước tham gia dự án đầu tư theo phương thức đối tác 
công tư được vượt quá 50% tổng mức đầu tư đối với 02 dự án theo quy định tại 
Phụ lục I kèm theo Nghị quyết này. 

Điều 3. Cơ quan chủ quản đầu tư dự án đường bộ  

1. Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định và chịu trách nhiệm trong việc 
giao Ủy ban nhân dân cấp tỉnh được làm cơ quan chủ quản, được sử dụng ngân 
sách địa phương và vốn hợp pháp khác đầu tư dự án đường quốc lộ, đường cao tốc 
đối với 07 dự án tại Phụ lục II kèm theo Nghị quyết này. Đối với 06 dự án chưa đủ 



 
 CÔNG BÁO/Số 1321 + 1322/Ngày 19-12-2023 3 
 
thủ tục đầu tư tại Phụ lục II, Ủy ban nhân dân cấp tỉnh được giao làm cơ quan chủ 
quản chịu trách nhiệm hoàn thiện thủ tục đầu tư trong thời gian Nghị quyết này có 
hiệu lực.  

2. Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định và chịu trách nhiệm trong việc 
giao một Ủy ban nhân dân cấp tỉnh được làm cơ quan chủ quản, được sử dụng 
ngân sách địa phương này hỗ trợ địa phương khác thực hiện hoạt động đầu tư công 
của dự án qua các địa phương đối với 14 dự án tại Phụ lục III kèm theo Nghị quyết 
này. Đối với 05 dự án chưa đủ thủ tục đầu tư tại Phụ lục III, Ủy ban nhân dân cấp 
tỉnh được giao làm cơ quan chủ quản chịu trách nhiệm hoàn thiện thủ tục đầu tư 
trong thời gian Nghị quyết này có hiệu lực.  

3. Ủy ban nhân dân cấp tỉnh được giao làm cơ quan chủ quản thực hiện hoạt 
động đầu tư công của dự án theo quy định đối với dự án do địa phương quản lý 
theo quy định của pháp luật về đầu tư công, xây dựng và pháp luật có liên quan; 
chịu trách nhiệm quản lý, khai thác, bảo trì đối với tuyến đường bộ trong quá trình 
đầu tư nâng cấp, mở rộng. 

Điều 4. Khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường 

1. Nhà thầu thi công trong thời gian Nghị quyết này có hiệu lực không phải 
thực hiện thủ tục cấp Giấy phép khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông 
thường nằm trong Hồ sơ khảo sát vật liệu xây dựng phục vụ 21 dự án tại Phụ lục IV 
kèm theo Nghị quyết này. Việc khai thác khoáng sản quy định tại khoản này được 
thực hiện đến khi hoàn thành dự án. Trường hợp không phải lập dự án đầu tư khai 
thác khoáng sản thì không phải thực hiện thủ tục lập báo cáo đánh giá tác động 
môi trường.  

2. Nhà thầu thi công quy định tại khoản 1 Điều này có trách nhiệm sau đây:  

a) Cam kết bảo vệ môi trường gồm các nội dung sau: liệt kê các hạng mục 
công trình và hoạt động có khả năng tác động xấu đến môi trường; nhận dạng đối 
tượng bị tác động, yếu tố nhạy cảm về môi trường nơi khai thác; nhận dạng, đánh 
giá, dự báo tác động môi trường chính, chất thải phát sinh; quy mô, tính chất của 
chất thải; tác động đến đa dạng sinh học, di sản thiên nhiên, di tích lịch sử - văn 
hóa và yếu tố nhạy cảm khác; công trình, biện pháp giảm thiểu tác động môi 
trường tương ứng kèm theo quy chuẩn kỹ thuật áp dụng cho từng nguồn thải; 



 
4 CÔNG BÁO/Số 1321 + 1322/Ngày 19-12-2023 
  
nhận dạng, đánh giá sự cố môi trường có thể xảy ra và phương án phòng ngừa, ứng 
phó sự cố; giải pháp, danh mục, khối lượng, kế hoạch thực hiện, dự toán kinh phí 
để tiến hành cải tạo, phục hồi môi trường; 

b) Bố trí kinh phí và thực hiện cải tạo, phục hồi môi trường sau khi kết thúc 
khai thác theo quy định của pháp luật;  

c) Chịu sự quản lý, giám sát đối với việc khai thác, sử dụng khoáng sản theo 
quy định của pháp luật; 

d) Nộp thuế, phí và nghĩa vụ tài chính khác theo quy định của pháp luật. 

3. Ủy ban nhân dân cấp tỉnh căn cứ điều kiện thực tế để xem xét, hướng dẫn 
nhà thầu thi công quy định tại khoản 1 Điều này tự lập đánh giá tác động tới lòng, 
bờ, bãi sông đối với mỏ cát, sỏi lòng sông nằm ở đoạn sông, suối có nguy cơ sạt lở 
cao bảo đảm tuân thủ quy định về quản lý cát, sỏi lòng sông và bảo vệ lòng, bờ, bãi 
sông. Nhà thầu thi công chịu trách nhiệm đối với kết quả đánh giá. 

Điều 5. Dự án sử dụng nguồn dự phòng chung của Kế hoạch đầu tư công 
trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 tương ứng với nguồn tăng thu ngân sách 
trung ương năm 2022 

1. Việc sử dụng nguồn dự phòng chung của Kế hoạch đầu tư công trung hạn 
giai đoạn 2021 - 2025 tương ứng với nguồn tăng thu ngân sách trung ương năm 2022 
đối với 06 dự án tại Phụ lục V và 06 dự án tại Phụ lục VI kèm theo Nghị quyết này 
được quy định như sau: 

a) Căn cứ nguồn vốn và số vốn dự kiến cho dự án từ nguồn dự phòng chung 
của Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 tương ứng với nguồn 
tăng thu ngân sách trung ương năm 2022, cấp có thẩm quyền quyết định chủ 
trương đầu tư các dự án tại Phụ lục V; nguồn vốn và số vốn còn thiếu so với dự 
kiến tổng mức đầu tư của dự án được bố trí bằng nguồn vốn hợp pháp khác;  

b) Các dự án tại Phụ lục VI được cấp có thẩm quyền điều chỉnh quyết định chủ 
trương đầu tư, quyết định đầu tư tương ứng với số vốn ngân sách trung ương bố trí 
tăng thêm cho dự án từ nguồn dự phòng chung của Kế hoạch đầu tư công trung 
hạn giai đoạn 2021 - 2025 tương ứng với nguồn tăng thu ngân sách trung ương 
năm 2022; 

c) Các dự án tại Phụ lục V và Phụ lục VI trình Quốc hội tại kỳ họp gần nhất 
xem xét, quyết định đưa vào sử dụng nguồn dự phòng chung của Kế hoạch đầu tư 



 
 CÔNG BÁO/Số 1321 + 1322/Ngày 19-12-2023 5 
 
công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 tương ứng với nguồn tăng thu ngân sách 
trung ương năm 2022. Các dự án tại Phụ lục V và Phụ lục VI chưa đáp ứng đủ điều 
kiện, thủ tục đầu tư thì cho phép hoàn thiện thủ tục đầu tư, Chính phủ báo cáo Ủy 
ban Thường vụ Quốc hội trước khi thực hiện dự án.  

2. Đối với Dự án đầu tư xây dựng tuyến cao tốc Đồng Đăng (tỉnh Lạng Sơn) - 
Trà Lĩnh (tỉnh Cao Bằng) tại Phụ lục I kèm theo Nghị quyết này, phần vốn nhà 
nước tham gia tăng thêm trong tổng mức đầu tư của Dự án được bố trí bằng nguồn 
vốn hợp pháp khác. 

Điều 6. Quản lý công trình sau đầu tư và quyết toán vốn đầu tư 

1. Việc quản lý công trình sau đầu tư đối với dự án quy định tại khoản 1 Điều 3 
của Nghị quyết này thực hiện như sau: 

a) Công trình thuộc trung ương quản lý, sau khi hoàn thành xây dựng, Ủy ban 
nhân dân cấp tỉnh bàn giao công trình cho Bộ Giao thông vận tải quản lý, vận 
hành, khai thác, bảo trì theo quy định của pháp luật; 

b) Công trình chuyển giao về địa phương quản lý thì địa phương quản lý, vận 
hành, khai thác, bảo trì theo quy định của pháp luật.  

2. Việc quản lý công trình sau đầu tư đối với dự án quy định tại khoản 2 Điều 3 
của Nghị quyết này thực hiện như sau:  

a) Công trình sau khi hoàn thành xây dựng giao địa phương quản lý, vận hành, 
khai thác, bảo trì theo quy định của pháp luật; 

b) Công trình đầu tư theo phương thức đối tác công tư, việc quản lý, vận hành, 
khai thác, bảo trì sau đầu tư thực hiện theo quy định tại hợp đồng dự án;  

c) Trường hợp các tuyến đường quy định tại điểm a khoản này được nâng lên 
thành quốc lộ, Bộ Giao thông vận tải tiếp nhận quản lý, vận hành, khai thác, bảo trì 
theo quy định của pháp luật. 

3. Việc quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành, bàn giao tài sản thực hiện theo 
quy định của pháp luật. 

Điều 7. Tổ chức thực hiện 

1. Chính phủ, các Bộ, cơ quan trung ương và địa phương đề cao trách nhiệm, 
nhất là trách nhiệm của người đứng đầu trong lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức triển khai 



 
6 CÔNG BÁO/Số 1321 + 1322/Ngày 19-12-2023 
  
thực hiện các nội dung, chính sách quy định tại Nghị quyết này, bảo đảm công 
khai, minh bạch, hiệu quả, khả thi và tiến độ; không để trục lợi chính sách, thất 
thoát, lãng phí. 

Chính phủ chịu trách nhiệm toàn diện về danh mục dự án tại Phụ lục kèm theo 
Nghị quyết này, bảo đảm đáp ứng nguyên tắc, tiêu chí do Chính phủ đề xuất. 
Chính phủ trong phạm vi nhiệm vụ, quyền hạn của mình, có trách nhiệm tổ chức 
thực hiện Nghị quyết này; thực hiện đồng bộ các giải pháp để bảo đảm hiệu quả 
của chính sách; tổng kết việc thực hiện Nghị quyết, báo cáo Quốc hội tại kỳ họp 
cuối năm 2025. 

2. Thủ tướng Chính phủ có trách nhiệm trong việc quyết định, chỉ đạo các Bộ, 
cơ quan trung ương và địa phương tổ chức thực hiện bảo đảm tính đồng bộ, thống 
nhất, hiệu quả của dự án.  

3. Bộ Giao thông vận tải, địa phương tiếp nhận công trình sau khi cơ quan chủ 
quản hoàn thành việc xây dựng, quyết toán dự án để quản lý, vận hành, khai thác 
và bảo trì theo quy định. 

4. Ủy ban nhân dân cấp tỉnh được giao làm cơ quan chủ quản tổ chức thực hiện 
như sau: 

a) Thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ được giao tại Luật Đầu tư công, Luật 
Xây dựng và quy định của pháp luật có liên quan; thực hiện chức năng, nhiệm vụ 
của cơ quan được giao làm cơ quan chủ quản thực hiện đầu tư dự án; kiểm tra, 
giám sát, thanh tra bảo đảm không để xảy ra việc trục lợi chính sách, lợi ích nhóm, 
thất thoát, lãng phí; chịu trách nhiệm về đề xuất Thủ tướng Chính phủ quyết định 
giao Ủy ban nhân dân cấp tỉnh làm cơ quan chủ quản; 

b) Chịu trách nhiệm bảo đảm năng lực, kinh nghiệm của cơ quan, tổ chức được 
giao triển khai thực hiện dự án theo quy định của pháp luật về xây dựng và pháp 
luật có liên quan. 

5. Ủy ban Thường vụ Quốc hội, Hội đồng Dân tộc và các Ủy ban của Quốc 
hội, các Đoàn đại biểu Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 
và các tổ chức thành viên, trong phạm vi nhiệm vụ, quyền hạn của mình, giám sát 
việc thực hiện Nghị quyết này. 



 
 CÔNG BÁO/Số 1321 + 1322/Ngày 19-12-2023 7 
 

6. Kiểm toán nhà nước tổ chức thực hiện kiểm toán việc thực hiện Nghị quyết 
này, bảo đảm thực hiện hiệu quả, công khai, minh bạch, chống tiêu cực, tham 
nhũng, lợi ích nhóm, báo cáo Quốc hội tại kỳ họp cuối năm 2025. 

7. Chính phủ chịu trách nhiệm về nguồn vốn và số vốn còn thiếu trong tổng 
mức đầu tư của dự án quy định tại điểm a khoản 1 và khoản 2 Điều 5 của Nghị 
quyết này; tổng hợp, báo cáo Quốc hội tại kỳ họp gần nhất sau khi các dự án được 
phê duyệt chủ trương đầu tư. 

Điều 8. Hiệu lực thi hành  

1. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành từ ngày 28 tháng 11 năm 2023 và được 
thực hiện đến hết ngày 30 tháng 6 năm 2025. 

2. Các dự án được áp dụng chính sách thí điểm quy định tại Điều 2 và Điều 3 
của Nghị quyết này đến khi hoàn thành dự án.  

  

Nghị quyết này được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 
khóa XV, kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 28 tháng 11 năm 2023./. 

 
 

  CHỦ TỊCH QUỐC HỘI 
 

Vương Đình Huệ 



 

 8 

8 

  
8 CÔNG BÁO/Số 1321 + 1322/Ngày 19-12-2023 

PH
Ụ

 L
Ụ

C
 

(B
an

 h
àn

h 
kè

m
 th

eo
 N

gh
ị q

uy
ết

 số
 1

06
/2

02
3/

Q
H

15
) 

 
Ph

ụ 
lụ

c 
I 

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 D
Ự

 Á
N

 Đ
Ầ

U
 T
Ư

 T
H

E
O

 P
H
Ư
Ơ

N
G

 T
H
Ứ

C
 Đ
Ố

I T
Á

C
 C

Ô
N

G
 T
Ư

 
 

T
T

 
T

ên
 d
ự 

án
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
  

xâ
y 

dự
ng

 
T
ỷ 

lệ
 v
ốn

 n
hà

 n
ướ

c 
th

am
 g

ia
 

tr
on

g 
tổ

ng
 m
ức

 đ
ầu

 tư
 d
ự 

án
 

1 
2 

3 
4 

1 
D
ự 

án
 đ
ầu

 t
ư 

xâ
y 

dự
ng

 t
uy
ến

 đ
ườ

ng
 b
ộ 

ve
n 

bi
ển

 t
ỉn

h 
Th

ái
 B

ìn
h 

Th
ái

 B
ìn

h 
K

hô
ng

 q
uá

 8
0%

 
(p

hầ
n 

vố
n 

nh
à 

nư
ớc

 th
am

 g
ia

 tă
ng

 th
êm

 
đư
ợc

 b
ố 

trí
 từ

 n
gâ

n 
sá

ch
 đ
ịa

 p
hư
ơn

g)
 

2 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
tu

yế
n 

ca
o 

tố
c 
Đ
ồn

g 
Đ
ăn

g 
(tỉ

nh
 

Lạ
ng

 S
ơn

) 
- 

Tr
à 

Lĩ
nh

 (
tỉn

h 
C

ao
 B
ằn

g)
 t

he
o 

hì
nh

 t
hứ

c 
đố

i t
ác

 c
ôn

g 
tư

  

C
ao

 B
ằn

g,
 

Lạ
ng

 S
ơn

 
K

hô
ng

 q
uá

 7
0%

 

 



 

 

9 9 

   
 CÔNG BÁO/Số 1321 + 1322/Ngày 19-12-2023      9

Ph
ụ 

lụ
c 

II
 

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 D
Ự

 Á
N

 Đ
Ư
Ờ

N
G

 Q
U
Ố

C
 L
Ộ

, Đ
Ư
Ờ

N
G

 C
A

O
 T
Ố

C
 P

H
Â

N
 C
Ấ

P 
Đ
ỊA

 P
H
Ư
Ơ

N
G

  
L

À
M

 C
Ơ

 Q
U

A
N

 C
H
Ủ

 Q
U
Ả

N
 

 

T
T

 
T

ên
 d
ự 

án
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

xâ
y 

dự
ng

 

1 
2 

3 

I 
D

A
N

H
 M

Ụ
C

 D
Ự

 Á
N

 Đ
Ủ

 T
H
Ủ

 T
Ụ

C
 Đ
Ầ

U
 T
Ư

 

1 
D
ự 

án
 n

ân
g 

cấ
p,

 m
ở 

rộ
ng

 đ
ườ

ng
 Q

L.
14

 đ
oạ

n 
Đ
ồn

g 
X

oà
i -

 C
hơ

n 
Th

àn
h 

B
ìn

h 
Ph
ướ

c 
II

 
D

A
N

H
 M

Ụ
C

 D
Ự

 Á
N

 C
H
Ư

A
 Đ
Ủ

 T
H
Ủ

 T
Ụ

C
 Đ
Ầ

U
 T
Ư

 

1 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
tu

yế
n 
đư
ờn

g 
bộ

 c
ao

 tố
c 

H
òa

 B
ìn

h 
- M

ộc
 C

hâ
u,

 đ
oạ

n 
tu

yế
n 

th
uộ

c 
đị

a 
bà

n 
tỉn

h 
Sơ

n 
La

 
Sơ

n 
La

 

2 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
tu

yế
n 
đư
ờn

g 
bộ

 c
ao

 tố
c 

N
in

h 
B

ìn
h 

- H
ải

 P
hò

ng
, đ

oạ
n 

qu
a 

tỉn
h 

N
in

h 
B

ìn
h 

N
in

h 
B

ìn
h 

3 
D
ự 

án
 n

ân
g 

cấ
p 

m
ở 

rộ
ng

 tu
yế

n 
nố

i C
ần

 T
hơ

 - 
H
ậu

 G
ia

ng
 (Q

uố
c 

lộ
 6

1C
) 

H
ậu

 G
ia

ng
, 

C
ần

 T
hơ

 

4 

D
ự 

án
 p

há
t t

riể
n 

m
ạn

g 
lư
ới

 g
ia

o 
th

ôn
g 

vù
ng

 Đ
ồn

g 
bằ

ng
 s

ôn
g 

C
ửu

 L
on

g 
th

íc
h 
ứn

g 
vớ

i b
iế

n 
đổ

i 
kh

í h
ậu

 th
àn

h 
ph
ố 

C
ần

 T
hơ

 - 
D
ự 

án
 1

 (N
ân

g 
cấ

p,
 m
ở 

rộ
ng

 Q
uố

c 
lộ

 6
1C

, đ
oạ

n 
qu

a 
đị

a 
ph
ận

 th
àn

h 
ph
ố 

C
ần

 T
hơ

 v
à 
Đ
ườ

ng
 k
ết

 n
ối

 q
uậ

n 
Ô

 M
ôn

, h
uy
ện

 T
hớ

i 
La

i, 
th

àn
h 

ph
ố 

C
ần

 T
hơ

 v
ới

 h
uy
ện

 
G

iồ
ng

 R
iề

ng
, t
ỉn

h 
K

iê
n 

G
ia

ng
, đ

oạ
n 

qu
a 
đị

a 
ph
ận

 th
àn

h 
ph
ố 

C
ần

 T
hơ

) 

C
ần

 T
hơ

 

5 
D
ự 

án
 n

ân
g 

cấ
p,

 m
ở 

rộ
ng

 đ
ườ

ng
 Q

uố
c 

lộ
 2

6B
, t
ỉn

h 
K

há
nh

 H
òa

 
K

há
nh

 H
òa

 
6 

D
ự 

án
 đ
ườ

ng
 c

ao
 tố

c 
Th

àn
h 

ph
ố 

H
ồ 

C
hí

 M
in

h 
- 

Th
ủ 

D
ầu

 M
ột

 -
 C

hơ
n 

Th
àn

h 
đo
ạn

 q
ua

 đ
ịa

 b
àn

 
tỉn

h 
B

ìn
h 

Ph
ướ

c 
B

ìn
h 

Ph
ướ

c 



 

 10
 

10

  
10 CÔNG BÁO/Số 1321 + 1322/Ngày 19-12-2023 

Ph
ụ 

lụ
c 

II
I 

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 D
Ự

 Á
N

 Đ
Ư
Ờ

N
G

 B
Ộ

 Q
U

A
 C

Á
C

 Đ
ỊA

 P
H
Ư
Ơ

N
G

 G
IA

O
 M

Ộ
T

 Đ
ỊA

 P
H
Ư
Ơ

N
G

  
L

À
M

 C
Ơ

 Q
U

A
N

 C
H
Ủ

 Q
U
Ả

N
 

 
T

T
 

T
ên

 d
ự 

án
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 x

ây
 d
ựn

g 

1 
2 

3 

 
D

A
N

H
 M

Ụ
C

 D
Ự

 Á
N

 Đ
Ủ

 T
H
Ủ

 T
Ụ

C
 Đ
Ầ

U
 T
Ư

 

1 
D
ự 

án
 h
ầm

 đ
ườ

ng
 b
ộ 

qu
a 
đè

o 
H

oà
ng

 L
iê

n 
kế

t n
ối

 th
ị x

ã 
Sa

 P
a,

 tỉ
nh

 L
ào

 C
ai

 v
ới

 h
uy
ện

 
Ta

m
 Đ
ườ

ng
, t
ỉn

h 
La

i C
hâ

u 
La

i C
hâ

u,
 L

ào
 C

ai
 

2 
D
ự 

án
 x

ây
 d
ựn

g 
tu

yế
n 
đư
ờn

g 
th

àn
h 

ph
ố 

B
ắc

 K
ạn

 - 
H
ồ 

B
a 

B
ể 

kế
t n
ối

 sa
ng

 N
a 

H
an

g,
 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

 
B
ắc

 K
ạn

, 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng
 

3 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
cầ

u 
K

ên
h 

V
àn

g 
và

 đ
ườ

ng
 d
ẫn

 h
ai

 đ
ầu

 c
ầu

, k
ết

 n
ối

 h
ai

 tỉ
nh

 B
ắc

 
N

in
h 

và
 H
ải

 D
ươ

ng
 

B
ắc

 N
in

h,
 H
ải

 D
ươ

ng
 

4 
D
ự 

án
 c
ầu

 Q
uả

ng
 Đ

à 
và

 đ
ườ

ng
 d
ẫn

 đ
ầu

 c
ầu

 
Đ

à 
N
ẵn

g,
 

Q
uả

ng
 N

am
 

5 
D
ự 

án
 n

ân
g 

cấ
p 

m
ở 

rộ
ng

 Đ
ườ

ng
 tỉ

nh
 8

79
B

 từ
 c
ầu

 G
ò 

C
át

 đ
ến

 ra
nh

 L
on

g 
A

n 
Ti
ền

 G
ia

ng
, L

on
g 

A
n 

6 
D
ự 

án
 đ
ườ

ng
 n
ối

 từ
 th

ị t
rấ

n 
Tâ

n 
Sơ

n 
hu

yệ
n 

N
in

h 
Sơ

n,
 tỉ

nh
 N

in
h 

Th
uậ

n 
đi

 n
gã

 tư
 T

à 
N
ăn

g 
hu

yệ
n 
Đ
ức

 T
rọ

ng
 tỉ

nh
 L

âm
 Đ
ồn

g 
N

in
h 

Th
uậ

n,
 

Lâ
m

 Đ
ồn

g 

7 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
cầ

u 
sô

ng
 Ô

ng
 Đ
ốc

, t
uy
ến

 tr
ục

 Đ
ôn

g 
- T

ây
 v

à 
cầ

u 
G

àn
h 

H
ào

 
C

à 
M

au
, B

ạc
 L

iê
u 

8 
D
ự 

án
 x

ây
 d
ựn

g 
cô

ng
 tr

ìn
h 
đư
ờn

g 
bộ

 c
ao

 tố
c 

C
ao

 L
ãn

h 
- A

n 
H
ữu

, g
ia

i đ
oạ

n 
1*

 
Ti
ền

 G
ia

ng
, 

Đ
ồn

g 
Th

áp
 



 

 

11 11
 

   
 CÔNG BÁO/Số 1321 + 1322/Ngày 19-12-2023      11

T
T

 
T

ên
 d
ự 

án
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 x

ây
 d
ựn

g 

9 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
tu

yế
n 

ca
o 

tố
c 
Đ
ồn

g 
Đ
ăn

g 
(tỉ

nh
 L
ạn

g 
Sơ

n)
 - 

Tr
à 

Lĩ
nh

 (C
ao

 B
ằn

g)
 

th
eo

 h
ìn

h 
th
ức

 đ
ối

 tá
c 

cô
ng

 tư
  

C
ao

 B
ằn

g,
 L
ạn

g 
Sơ

n 

 
D

A
N

H
 M

Ụ
C

 D
Ự

 Á
N

 C
H
Ư

A
 Đ
Ủ

 T
H
Ủ

 T
Ụ

C
 Đ
Ầ

U
 T
Ư

 

1 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
cầ

u 
Đ

ìn
h 

K
ha

o 
nố

i h
ai

 tỉ
nh

 V
ĩn

h 
Lo

ng
 v

à 
B
ến

 T
re

 th
eo

 h
ìn

h 
th
ức

 đ
ối

 tá
c 

cô
ng

 tư
 

V
ĩn

h 
Lo

ng
, B

ến
 T

re
 

2 
D
ự 

án
 n

ân
g 

cấ
p 

m
ở 

rộ
ng

 tu
yế

n 
nố

i C
ần

 T
hơ

 - 
H
ậu

 G
ia

ng
 (Q

uố
c 

lộ
 6

1C
) 

H
ậu

 G
ia

ng
, C

ần
 T

hơ
 

3 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 m
ở 

rộ
ng

 đ
ườ

ng
 c

ao
 tố

c 
H

òa
 L
ạc

 - 
H

òa
 B

ìn
h 

H
òa

 B
ìn

h,
 H

à 
N
ội

 

4 
D
ự 

án
 x

ây
 d
ựn

g 
cầ

u 
C
ửa

 Đ
ại

 th
uộ

c 
tu

yế
n 
đư
ờn

g 
bộ

 v
en

 b
iể

n 
kế

t n
ối

 tỉ
nh

 B
ến

 T
re

 v
ới

 
tỉn

h 
Ti
ền

 G
ia

ng
 

B
ến

 T
re

, T
iề

n 
G

ia
ng

 

5 
D
ự 

án
 x

ây
 d
ựn

g 
cầ

u 
C
ổ 

C
hi

ên
 2

, k
ết

 n
ối

 tỉ
nh

 B
ến

 T
re

 v
ới

 tỉ
nh

 T
rà

 V
in

h 
B
ến

 T
re

, T
rà

 V
in

h 

* 
D
ự 

án
 th

àn
h 

ph
ần

 2
 

  
 



 

 12
 

12

  
12 CÔNG BÁO/Số 1321 + 1322/Ngày 19-12-2023 

Ph
ụ 

lụ
c 

IV
 

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 D
Ự

 Á
N

 Đ
Ư
Ờ

N
G

 C
A

O
 T
Ố

C
, Đ

Ư
Ờ

N
G

 Q
U
Ố

C
 L
Ộ

 Á
P 

D
Ụ

N
G

 C
H

ÍN
H

 S
Á

C
H

 K
H

A
I T

H
Á

C
 

K
H

O
Á

N
G

 S
Ả

N
 L

À
M

 V
Ậ

T
 L

IỆ
U

 X
Â

Y
 D
Ự

N
G

 T
H

Ô
N

G
 T

H
Ư
Ờ

N
G

 
 

T
T

 
T

ên
 d
ự 

án
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 x

ây
 d
ựn

g 

1 
2 

3 

I 
D

A
N

H
 M

Ụ
C

 D
Ự

 Á
N

 Đ
Ủ

 T
H
Ủ

 T
Ụ

C
 Đ
Ầ

U
 T
Ư

 
 

1 
D
ự 

án
 x

ây
 d
ựn

g 
cô

ng
 tr

ìn
h 
đư
ờn

g 
bộ

 c
ao

 tố
c 

B
ắc

 -
 N

am
 p

hí
a 
Đ

ôn
g 

gi
ai

 đ
oạ

n 
20

21
 - 

20
25

 

H
à 

Tĩ
nh

, Q
uả

ng
 B

ìn
h,

 
Q

uả
ng

 T
rị,

 Q
uả

ng
 N

gã
i, 

B
ìn

h 
Đ
ịn

h,
 P

hú
 Y

ên
, K

há
nh

 
H

òa
, C

ần
 T

hơ
, H

ậu
 G

ia
ng

, 
B
ạc

 L
iê

u,
 K

iê
n 

G
ia

ng
, C

à 
M

au
 

2 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
đư
ờn

g 
bộ

 c
ao

 tố
c 

K
há

nh
 H

òa
 -

 B
uô

n 
M

a 
Th

uộ
t g

ia
i 

đo
ạn

 1
 

K
há

nh
 H

òa
, Đ

ắk
 L
ắk

 

3 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
đư
ờn

g 
bộ

 c
ao

 tố
c 

B
iê

n 
H

òa
 - 

V
ũn

g 
Tà

u 
gi

ai
 đ

oạ
n 

1 
Đ
ồn

g 
N

ai
, B

à 
R
ịa

 - 
V
ũn

g 
Tà

u 

4 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
đư
ờn

g 
bộ

 c
ao

 tố
c 

C
hâ

u 
Đ
ốc

 - 
C
ần

 T
hơ

 - 
Só

c 
Tr
ăn

g 
gi

ai
 

đo
ạn

 1
 

A
n 

G
ia

ng
, C

ần
 T

hơ
, H

ậu
 G

ia
ng

, 
Só

c 
Tr
ăn

g 

5 
D
ự 

án
 x

ây
 d
ựn

g 
đư
ờn

g 
bộ

 c
ao

 tố
c 

Tâ
n 

Ph
ú 

(tỉ
nh

 Đ
ồn

g 
N

ai
) 

- 
B
ảo

 L
ộc

 (
tỉn

h 
Lâ

m
 Đ
ồn

g)
 th

eo
 p

hư
ơn

g 
th
ức

 đ
ối

 tá
c 

cô
ng

 tư
 

Đ
ồn

g 
N

ai
, L

âm
 Đ
ồn

g 

6 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
đư
ờn

g 
bộ

 c
ao

 tố
c 

B
ảo

 L
ộc

 - 
Li

ên
 K

hư
ơn

g 
th

eo
 p

hư
ơn

g 
th
ức

 đ
ối

 tá
c 

cô
ng

 tư
 (g

ia
i đ

oạ
n 

1)
 

Lâ
m

 Đ
ồn

g 



 

 

13 13
 

   
 CÔNG BÁO/Số 1321 + 1322/Ngày 19-12-2023      13

T
T

 
T

ên
 d
ự 

án
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 x

ây
 d
ựn

g 

7 
D
ự 

án
 x

ây
 d
ựn

g 
cô

ng
 tr

ìn
h 
đư
ờn

g 
bộ

 c
ao

 tố
c 

C
ao

 L
ãn

h 
- A

n 
H
ữu

, g
ia

i đ
oạ

n 
1 

Ti
ền

 G
ia

ng
, Đ

ồn
g 

Th
áp

 

8 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
cô

ng
 tr

ìn
h 
đư
ờn

g 
ca

o 
tố

c 
M
ỹ 

A
n 

- C
ao

 L
ãn

h 
gi

ai
 đ

oạ
n 

1
Đ
ồn

g 
Th

áp
 

9 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 n

ân
g 

cấ
p 

tu
yế

n 
C

ao
 L

ãn
h 

- L
ộ 

Tẻ
 tr

ên
 đ
ịa

 p
hậ

n 
tỉn

h 
Đ
ồn

g 
Th

áp
 

và
 th

àn
h 

ph
ố 

C
ần

 T
hơ

 đ
ể 

tổ
 c

hứ
c 

lạ
i g

ia
o 

th
ôn

g 
Đ
ồn

g 
Th

áp
, C

ần
 T

hơ
 

10
 

D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
tu

yế
n 

C
hợ

 M
ới

 - 
B
ắc

 K
ạn

, t
ỉn

h 
B
ắc

 K
ạn

 
B
ắc

 K
ạn

 

11
 

D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
đư
ờn

g 
ca

o 
tố

c 
D
ầu

 G
iâ

y 
- 

Tâ
n 

Ph
ú 

(g
ia

i đ
oạ

n 
1)

 th
eo

 
ph
ươ

ng
 th
ức

 P
PP

 
Đ
ồn

g 
N

ai
 

12
 

D
ự 

án
 đ
ầu

 t
ư 

xâ
y 

dự
ng

 đ
ườ

ng
 H
ồ 

C
hí

 M
in

h 
đo
ạn

 R
ạc

h 
Sỏ

i -
 B
ến

 N
hấ

t, 
G

ò 
Q

ua
o 

- V
ĩn

h 
Th

uậ
n 

K
iê

n 
G

ia
ng

, B
ạc

 L
iê

u 

13
 

D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
cầ

u 
Đ
ại

 N
gã

i t
rê

n 
Q

uố
c 

lộ
 6

0 
th

uộ
c 
đị

a 
ph
ận

 c
ác

 tỉ
nh

 
Tr

à 
V

in
h 

và
 S

óc
 T

ră
ng

 
Tr

à 
V

in
h,

 S
óc

 T
ră

ng
 

14
 

D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
tu

yế
n 

ca
o 

tố
c 
Đ
ồn

g 
Đ
ăn

g 
(tỉ

nh
 L
ạn

g 
Sơ

n)
 -

 T
rà

 L
ĩn

h 
(tỉ

nh
 C

ao
 B
ằn

g)
 th

eo
 h

ìn
h 

th
ức

 đ
ối

 tá
c 

cô
ng

 tư
  

C
ao

 B
ằn

g,
 L
ạn

g 
Sơ

n 

15
 

D
ự 

án
 c

ao
 tố

c 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng
 -

 H
à 

G
ia

ng
 (

gi
ai

 đ
oạ

n 
1)

 -
 đ

oạ
n 

qu
a 

tỉn
h 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng
 

II
 

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 D
Ự

 Á
N

 C
H
Ư

A
 Đ
Ủ

 T
H
Ủ

 T
Ụ

C
 Đ
Ầ

U
 T
Ư

 
 

1 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
tu

yế
n 
đư
ờn

g 
bộ

 c
ao

 tố
c 

N
in

h 
B

ìn
h 

- H
ải

 P
hò

ng
, đ

oạ
n 

qu
a 

tỉn
h 

N
am

 Đ
ịn

h 
và

 T
há

i B
ìn

h,
 th

eo
 p

hư
ơn

g 
th
ức

 P
PP

 
N

am
 Đ
ịn

h,
 T

há
i B

ìn
h 

2 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
tu

yế
n 
đư
ờn

g 
bộ

 c
ao

 tố
c 

N
in

h 
B

ìn
h 

- H
ải

 P
hò

ng
, đ

oạ
n 

qu
a 

tỉn
h 

N
in

h 
B

ìn
h 

N
in

h 
B

ìn
h 



 

 14
 

14

  
14 CÔNG BÁO/Số 1321 + 1322/Ngày 19-12-2023 

T
T

 
T

ên
 d
ự 

án
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 x

ây
 d
ựn

g 

3 
D
ự 

án
 m
ở 

rộ
ng

 đ
ườ

ng
 b
ộ 

ca
o 

tố
c 

B
ắc

 - 
N

am
 p

hí
a 
Đ

ôn
g 
đo
ạn

 C
ao

 B
ồ 

- M
ai

 S
ơn

N
in

h 
B

ìn
h 

4 
D
ự 

án
 n

ân
g 

cấ
p 

m
ở 

rộ
ng

 tu
yế

n 
nố

i C
ần

 T
hơ

 - 
H
ậu

 G
ia

ng
 (Q

uố
c 

lộ
 6

1C
) 

H
ậu

 G
ia

ng
 

5 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
đư
ờn

g 
ca

o 
tố

c 
Th

àn
h 

ph
ố 

H
ồ 

C
hí

 M
in

h 
- M

ộc
 B

ài
 

TP
 H
ồ 

C
hí

 M
in

h,
 T

ây
 N

in
h 

6 

D
ự 

án
 p

há
t t

riể
n 

m
ạn

g 
lư
ới

 g
ia

o 
th

ôn
g 

vù
ng

 Đ
ồn

g 
bằ

ng
 s

ôn
g 

C
ửu

 L
on

g 
th

íc
h 

ứn
g 

vớ
i b

iế
n 
đổ

i k
hí

 h
ậu

 th
àn

h 
ph
ố 

C
ần

 T
hơ

 -
 D
ự 

án
 1

 (
N

ân
g 

cấ
p,

 m
ở 

rộ
ng

 
Q

uố
c 

lộ
 6

1C
, đ

oạ
n 

qu
a 
đị

a 
ph
ận

 th
àn

h 
ph
ố 

C
ần

 T
hơ

 v
à 
Đ
ườ

ng
 k
ết

 n
ối

 q
uậ

n 
Ô

 M
ôn

, h
uy
ện

 T
hớ

i L
ai

, t
hà

nh
 p

hố
 C
ần

 T
hơ

 v
ới

 h
uy
ện

 G
iồ

ng
 R

iề
ng

, t
ỉn

h 
K

iê
n 

G
ia

ng
, đ

oạ
n 

qu
a 
đị

a 
ph
ận

 th
àn

h 
ph
ố 

C
ần

 T
h ơ

) 

C
ần

 T
hơ

 

 



 

 

15 15
 

   
 CÔNG BÁO/Số 1321 + 1322/Ngày 19-12-2023      15

Ph
ụ 

lụ
c 

V
 

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 D
Ự

 Á
N

 S
Ử

 D
Ụ

N
G

 N
G

U
Ồ

N
 D
Ự

 P
H

Ò
N

G
 C

H
U

N
G

 C
Ủ

A
 K
Ế 

H
O
Ạ

C
H

 Đ
Ầ

U
 T
Ư

 C
Ô

N
G

 T
R

U
N

G
 H
Ạ

N
 

G
IA

I Đ
O
Ạ

N
 2

02
1 

- 2
02

5 
T
Ư
Ơ

N
G

 Ứ
N

G
 V
Ớ

I N
G

U
Ồ

N
 T
Ă

N
G

 T
H

U
 N

G
Â

N
 S

Á
C

H
 T

R
U

N
G

 Ư
Ơ

N
G

 N
Ă

M
 2

02
2 

 
T

T
 

T
ên

 d
ự 

án
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 x

ây
 d
ựn

g 
1 

2 
3 

 
B
ộ 

G
ia

o 
th

ôn
g 

vậ
n 

tả
i 

 

1 
D
ự 

án
 m
ở 

rộ
ng

 đ
ườ

ng
 b
ộ 

ca
o 

tố
c 

B
ắc

 - 
N

am
 p

hí
a 
Đ

ôn
g 
đo
ạn

 C
ao

 B
ồ 

- M
ai

 S
ơn

 
N

am
 Đ
ịn

h,
  

   
   

N
in

h 
B

ìn
h 

 
N

in
h 

B
ìn

h 
 

2 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
tu

yế
n 
đư
ờn

g 
bộ

 ca
o 

tố
c N

in
h 

Bì
nh

 - 
H
ải

 P
hò

ng
, đ

oạ
n 

qu
a t
ỉn

h 
N

in
h 

Bì
nh

 
N

in
h 

B
ìn

h 
 

T
há

i B
ìn

h 
 

3 
D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
tu

yế
n 
đư
ờn

g 
bộ

 c
ao

 tố
c 

N
in

h 
B

ìn
h 

- H
ải

 P
hò

ng
, đ

oạ
n 

qu
a 

tỉn
h 

N
am

 
Đ
ịn

h 
và

 T
há

i B
ìn

h,
 th

eo
 p

hư
ơn

g 
th
ức

 P
PP

 
N

am
 Đ
ịn

h,
  

   
   

Th
ái

 B
ìn

h 
 

B
ìn

h 
Ph

ướ
c 

 

4 
D
ự 

án
 đ
ườ

ng
 c

ao
 tố

c 
Th

àn
h 

ph
ố 

H
ồ 

C
hí

 M
in

h 
- T

hủ
 D
ầu

 M
ột

 - 
C

hơ
n 

Th
àn

h 
đo
ạn

 q
ua

 đ
ịa

 
bà

n 
tỉn

h 
B

ìn
h 

Ph
ướ

c 
B

ìn
h 

Ph
ướ

c 

 
B

ìn
h 

D
ươ

ng
 

 

5 
D
ự 

án
 đ
ườ

ng
 c

ao
 tố

c 
Th

àn
h 

ph
ố 

H
ồ 

C
hí

 M
in

h 
- T

hủ
 D
ầu

 M
ột

 - 
C

hơ
n 

Th
àn

h 
đo
ạn

 q
ua

 đ
ịa

 
bà

n 
tỉn

h 
B

ìn
h 

D
ươ

ng
 

B
ìn

h 
D
ươ

ng
 

 
T

hà
nh

 p
hố

 C
ần

 T
hơ

 
 

6 
D
ự 

án
 n

ân
g 

cấ
p,

 m
ở 

rộ
ng

 Q
uố

c 
lộ

 9
1 

(đ
oạ

n 
từ

 K
m

0 
- K

m
7)

, t
hà

nh
 p

hố
 C
ần

 T
hơ

 
C
ần

 T
hơ

 



 

 16
 

16

  
16 CÔNG BÁO/Số 1321 + 1322/Ngày 19-12-2023 

Ph
ụ 

lụ
c 

V
I 

D
A

N
H

 M
Ụ

C
 D
Ự

 Á
N

 D
O

 Đ
ỊA

 P
H
Ư
Ơ

N
G

 Q
U
Ả

N
 L

Ý
 Đ

Ã
 C

Ó
 T

R
O

N
G

 K
Ế 

H
O
Ạ

C
H

 Đ
Ầ

U
 T
Ư

 C
Ô

N
G

 T
R

U
N

G
 H
Ạ

N
 

G
IA

I Đ
O
Ạ

N
 2

02
1 

- 2
02

5 
Đ
Ư
Ợ

C
 Đ

IỀ
U

 C
H
ỈN

H
 Q

U
Y
Ế

T 
Đ
ỊN

H
 C

H
Ủ

 T
R
Ư
Ơ

N
G

 Đ
Ầ

U
 T
Ư

, Q
U

Y
Ế

T 
Đ
ỊN

H
 Đ
Ầ

U
 T
Ư

 
T
Ư
Ơ

N
G

 Ứ
N

G
 V
Ớ

I S
Ố

 T
Ă

N
G

 T
H

U
 N

G
Â

N
 S

Á
C

H
 T

R
U

N
G

 Ư
Ơ

N
G

 N
Ă

M
 2

02
2 

B
Ổ

 S
U

N
G

 C
H

O
 D
Ự

 Á
N

 
 

T
T

 
T

ên
 d
ự 

án
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 x

ây
 d
ựn

g 
1 

2 
3 

 
L
ạn

g 
Sơ

n 
 

1 
D
ự 

án
 tu

yế
n 

ca
o 

tố
c 

cử
a 

kh
ẩu

 H
ữu

 N
gh
ị -

 C
hi

 L
ăn

g 
th

eo
 h

ìn
h 

th
ức

 B
O

T 
Lạ

ng
 S
ơn

 
 

T
hừ

a 
T

hi
ên

 H
uế

 
 

2 
Tu

yế
n 
đư
ờn

g 
bộ

 v
en

 b
iể

n 
đo
ạn

 q
ua

 tỉ
nh

 T
hừ

a 
Th

iê
n 

H
uế

 v
à 

cầ
u 

qu
a 

cử
a 

Th
uậ

n 
A

n 
(g

ia
i 

đo
ạn

 1
) 

Th
ừa

 T
hi

ên
 H

uế
 

 
B
ắc

 K
ạn

 
 

3 
D
ự 

án
 x

ây
 d
ựn

g 
tu

yế
n 
đư
ờn

g 
th

àn
h 

ph
ố 

B
ắc

 K
ạn

 - 
hồ

 B
a 

B
ể 

kế
t n
ối

 sa
ng

 N
a 

H
an

g,
 T

uy
ên

 
Q

ua
ng

 
B
ắc

 K
ạn

, 
   

   
   

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

 
 

Q
uả

ng
 N

gã
i 

 
4 

D
ự 

án
 đ
ườ

ng
 H

oà
ng

 S
a 

- D
ốc

 S
ỏi

 
Q

uả
ng

 N
gã

i 
 

T
iề

n 
G

ia
ng

 
 

5 
D
ự 

xâ
y 

dự
ng

 c
ôn

g 
trì

nh
 đ
ườ

ng
 b
ộ 

ca
o 

tố
c 

C
ao

 L
ãn

h 
- A

n 
H
ữu

, g
ia

i đ
oạ

n 
1 

Ti
ền

 G
ia

ng
 

 
T

uy
ên

 Q
ua

ng
 

 
6 

D
ự 

án
 đ
ầu

 tư
 x

ây
 d
ựn

g 
đư
ờn

g 
ca

o 
tố

c 
Tu

yê
n 

Q
ua

ng
 - 

Ph
ú 

Th
ọ 

kế
t n
ối

 v
ới

 c
ao

 tố
c 

N
ội

 B
ài

 - 
Là

o 
C

ai
 

Tu
yê

n 
Q

ua
ng

,  
   

  
Ph

ú 
Th
ọ 


